— 28 września (10 października) w sądzie zjazdowym w Częstochowie na sprzedaż nieruchomości,

położonej w temże mieście przy Starym rynku pod № polic. 87, od sumy 4000 rs.

Poleca się pierwszorzędną a tani Hotel Angielski w mieście Częstochowie, w bliskości dworca kolei żelaznej.

Nowy Rozkład jazdy pociągów na Stacji Piotrków

od dnia 6 (18) Maja 1899 roku.

Odchodzą z Piotrkowa:

| do Granicy i Sosnowca | do Warszawy |
|--------------------------|--------------------------|
| 2 m. 41 w nocy kuryjer. | 3 m. 4 w nocy kuryjer. |
| 4 m. 34 w nocy osobowy | 4 m. 59 w nocy os.-tow. |
| 5 m. 22 w nocy tow.-os. | 6 m. 35 rano osobowy |
| 9 m.

Celem szkoły jest przysposabianie chłopców do szkół rządowych, a szczególnie do miejscowej szkoły przemysłowej (dotąd wyższej szkoły rzemieślniczej). Od pensjonarzy pobiera się 350 rubli rocznie. Przełożony szkoły

(5—2) St. Thomas.

Zginął weksel (3-3)

na rubli sto, wydany 1 (13) lipca 1899 roku, przez Władysława Kępińskiego na zlecenie Felicyjana Kępińskiego i przez tegoż ostatniego in blanco podpisany, z terminem płatności d. 1 (13) października 1899 r. Upraszam znalazcę o zwrot, pod zagrożeniem odpowiedzialności karnej za puszczenie w kurs.

Władysław Kępiński.

Do dzisiejszego numeru dołącza się arkusz 8 powieści p. t.

„HONOR KOBIECY“.

SKŁAD SUKNA I KORTÓW

o r a z

Magazyn Ubiorów Męzkich Kornelego Wilczyńskiego

Istniejący od lat 30, z dniem 8 lipca r.

(3—2)

Kornel Wilczyński.

Droga Żelazna Warszawsko-Wiedeńska

podaje do wiadomości, że w miesiącu październiku 1899 roku, na mocy artykułów 40 i 90 Ustawy Ogólnej dróg żelaznych rosyjskich, odbędzie się sprzedaż przez publiczną licytację bagażów i towarów, przybyłych do stacji przeznaczenia po dzień 19 (31) maja 1899 r.; również sprzedawane będą przedmioty zagubione przez pasażerów.

Szczegółowy wykaz przedmiotów, mających być sprzedanymi, z wymienieniem daty i stacji, na których ma się odbyć licytacja, zostanie ogłoszony w № 50, 51 i 52 „Warszawskich Gubernskich Wiadomości“.